

امتحانات میان ترم و پایان ترم:

۱- پیگیری تاریخ برگزاری امتحانات میان ترم و شرکت در امتحان در چهارچوب زمان تعیین شده.
۲- طبق مصوبه صورتجلسه مورخ ۹۳/۸/۱۹ شورای گروه، **زمان برگزاری امتحان میان ترم دانشجویان**، در نیمسال اول، هفته اول آذر و نیمسال دوم حداکثر تا نیمه اردیبهشت ماه می باشد.

۳- هرگونه درخواست تجدیدنظر برای نمرات پایان ترم، تا ۷۲ ساعت بعد از اعلام نمرات، در قالب فرم مربوط به آن که در سایت گروه بارگزاری شده است قابل پیگیری و اعلام نظر خواهد بود.
۴- باتوجه به حجم بالای فعالیتهای گروه، مربوط به برگزاری امتحانات در پایان هر نیمسال خواهشمندست به نکات ذیل در این راستا توجه نمایید:

الف: دانشجویان موظف به دریافت و تکمیل فرم مذکور از سایت گروه http://physiodep.mums.ac.ir/images/physiodep/progra_m/form-tajdidnazar-94.pdf می باشند، خواهشمند است از تکمیل فرم اعتراض در پورتال دانشجویی خودداری فرمایید. هرگونه اعتراضی خارج از ارائه فرم مذکور به دفتر گروه در مدت ۷۲ ساعت از اعلام نمره مورد پذیرش گروه نبوده و قابل پیگیری نخواهد بود.

ب: دانشجو مسئول پیگیری لازم جهت دریافت فرم در بازه زمانی قانونی اشاره شده و تحویل آن به دفتر گروه می باشد. ضمناً مسئولیت هماهنگی با دفتر گروه فیزیولوژی و اطلاع از تاریخ تشکیل جلسه بررسی درخواست ها به عهده شخص دانشجو می باشد.

ج: نماینده محترم دانشجویان مسئول اطلاع رسانی مناسب در این راستا به دانشجویان می باشد

به نام او که می آموزد و طلب کننده

دانش را ارج می نهد

نماینده محترم دانشجویان رشته های پزشکی،
داروسازی و دندان پزشکی ورودی

با سلام و عرض خوشامد گویی و تبریک سال تحصیلی جدید و آرزوی موفقیت و سربلندی در نیمسال تحصیلی پیش رو، توجه جنابعالی را به نکات ذیل جلب نموده، امید است ضمن اطلاع رسانی مناسب و هماهنگی با کلیه دانشجویان محترم ذیربط، با تعامل مثبت و فعال کلیه دانشجویان عزیز در رعایت موضوعات ذیل، گروه آموزشی فیزیولوژی را در دست یابی به اهداف آموزشی تعیین شده یاری فرمایید.

تشکیل کلاس:

- ۱- اطلاع دقیق و به موقع از برنامه آموزشی گروه و حضور منظم و پیوسته در کلاس ها به عهده دانشجویان می باشد.
- ۲- کلاس ها می بایست برابر برنامه اعلام شده با حضور تمامی دانشجویان برگزار شود. چنانچه بنا به دلایل موجه امکان برگزاری کلاس برابر برنامه وجود ندارد باید هماهنگی لازم با استاد مربوطه انجام و کلاس جبرانی پیش بینی شود.
- ۳- با توجه به تعطیلات رسمی و برگزاری امتحانات میان ترم یا پایان ترم، کلاس های فوق العاده با هماهنگی اساتید پیش بینی شود تا از تراکم کلاس ها در پایان ترم حتی الامکان حله گم، شه د

ضوابط آموزشی گروه فیزیولوژی

دانشجویان رشته های
پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی
آخرین ویرایش: اسفند ۹۴



تهیه و تدوین: سارا صبوری- کارشناس آموزش گروه

۵- طبق مقررات دانشکده و مصوبه صورتجلسه مورخ ۹۳/۸/۱۹ شورای گروه، از دانشجویانی که درس فیزیولوژی آنها کمتر از ۲/۵ واحد باشد امتحان میان ترمی به عمل نخواهد آمد.

حضور و غیاب:

۱- با توجه به ماده ۲۴ آیین نامه آموزشی، غیبت دانشجویان در جلسات درس اساتید بدون اجازه استاد مربوطه، **غیر موجه** تلقی شده و برابر ضوابط مربوط قابل پیگیری است.

۲- در صورت عدم امکان حضور در کلاس به دلایل موجه، قبل از هر غیبت با استاد مربوطه هماهنگی های لازم را جهت موجه کردن غیبت خود انجام دهید تا در پایان ترم دچار مشکل نشوید.

۳- برابر با ماده ۲۴ آیین نامه آموزشی، ساعات غیبت دانشجو در هر درس نظری از (**چهار هفدهم**)، عملی و آزمایشگاهی از (**دو هفدهم**)، مجموع ساعات آن درس نباید تجاوز کند، در غیر این صورت نمره دانشجو در آن درس صفر محسوب می شود.

۴- کلیه **غیبت های بالای چهار هفدهم**، بدون دخالت گروه **به آموزش دانشکده** اعلام خواهد شد.

۵- کارشناس آموزشی گروه بر اساس برنامه مشخص در طول نیمسال، لیست حضور و غیاب دانشجویان را بررسی می نماید. بدیهی است دانشجویانی که مفاد فوق را رعایت نکنند بر اساس ضوابط با مشکل مواجه خواهند شد و امکان مساعدت غیرقانونی از طرف گروه میسر نخواهد بود.

۶- **فرم درخواست عدم شرکت در کلاس** مربوط به دانشجویانی که برای بار دوم درس فیزیولوژی را انتخاب نموده اند در سایت گروه به آدرس:

<http://physiodep.mums.ac.ir/images/physiodep/program/adamsherkat.pdf>
قابل دستیابی است. دانشجو بعد از تکمیل فرم و تحویل آن به دفتر گروه باید موافقت گروه را اخذ نماید

مهلت تکمیل فرم عدم شرکت در کلاس، حداکثر تا یک ماه بعد از شروع هر ترم تحصیلی خواهد بود.

ضمناً عدم شرکت در کلاس بدون پر کردن فرم مربوطه و اخذ نظر موافق گروه در ابتدای ترم مورد پذیرش گروه نبوده و برابر مقررات قابل پیگیری خواهد بود.

۷- ضمناً کلیه اطلاعات مربوط به گروه فیزیولوژی: برنامه آموزشی گروه، برنامه اساتید، برنامه آزمایشگاه ها، نمرات میان ترم، تعداد جلسات غیبت های دانشجویان در سایت گروه به نشانی <http://physiodep.mums.ac.ir> بارگذاری خواهد شد و پیگیری منظم اطلاعات و برنامه های آموزشی به عهده دانشجویان است.

برنامه ریزی و تلاش هدفمند و مستمر توأم با ایمان و توکل به خداوند بزرگ ضامن موفقیت شماست. ارتباط منظم و مشورت با اساتید مشاور، شما را از تجربه و دانش ایشان در دست یابی به موفقیت بیشتر بهره مند نموده و آسیب های احتمالی شما را کاهش می دهد